
 

1 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA 

RACCOLTA DIFFERENZIATA E INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B 

 
 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lettera b), del d.lgs. 

18 aprile 2016, n. 50. 

Importo complessivo dell’appalto: € 235.641,35 al netto di Iva di legge, per anni due.  

€ 471.282,70 al netto di Iva di legge, comprensivi dell’opzione di rinnovo per anni due. 

 
 

 

VERBALE DELLA SECONDA SEDUTA DI GARA 

 

 
Oggi 28 del mese di settembre dell’anno 2021, alle ore 13:30 nella sede dell’Ente su intestato il 

seggio di gara, così costituito: 
 
Andrea Grigolon – Responsabile del procedimento e Direttore generale 

Paolo Albano – dipendente di S.C.S. S.p.A. 

Monica Ceresa – dipendente di S.C.S. S.p.A., 

si riunisce in seduta riservata, al fine di valutare la documentazione relativa al procedimento di 

soccorso istruttorio, con le seguenti risultanze: 

ROSSETTI PACKAGING S.r.l. (documentazione pervenuta in data 23/09/2021). 

Il seggio di gara prende atto che: 

- è stata trasmessa apposita appendice alla garanzia provvisoria, con la quale si provvede ad 

aumentare la garanzia prestata ad € 4.712,83; 

- è stato allegato elenco delle forniture analoghe riferite all’ultimo triennio. 

Pertanto il seggio di gara, presieduto dal Responsabile del procedimento, determina l’ammissione 

del concorrente. 

Il Responsabile del procedimento dà inoltre atto che il presente verbale costituisce “Provvedimento 

di ammissione” dei concorrenti e come tale sarà pubblicato in applicazione dei disposti di cui all’art. 

29 del D.Lgs. 50/2016 nonché comunicato ai concorrenti ai sensi di quanto disposto dall’art. 76 c. 

2bis del D.Lgs. 50/2016. 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
7

3
2

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 2
8

/0
9

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 1

 d
i 2



 

2 

 

Alle ore 13.45 il seggio di gara chiude la seconda seduta. 

 

 

Andrea Grigolon 

 

 

Paolo Albano 

 

 

Monica Ceresa 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
7

3
2

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 2
8

/0
9

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 2

 d
i 2


		2021-09-28T15:18:19+0200
	Monica Ceresa


		2021-09-28T15:28:55+0200
	PAOLO ALBANO


		2021-09-28T15:29:41+0200
	Andrea Grigolon




